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
 (e segnatamente in formato testo o Word per Windows Microsoft nonché “.pdf” 
 per Adobe Acrobat) – di una planimetria e di riepilogo o descrizione finale in cui 
 sinteticamente per ciascun lotto indichi: la sommaria descrizione, il comune di 
 ubicazione, frazione, via o località, confini, estensione e dati catastali (limitati: 
 per i terreni al foglio alla particella all’estensione ed al tipo di coltura; per i 
 fabbricati al foglio alla particella ed all’eventuale subalterno, al numero di vani 
 ed accessori, al numero civico, al piano ed al numero di interno), l’attuale 
 proprietario e, comunque, il titolo di provenienza del bene, l’eventuale stato di 
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 comproprietà, le iscrizioni e le trascrizioni sul medesimo gravanti, lo stato di 
 occupazione, le regolarità edilizio-urbanistiche, l’abitabilità, il valore del bene da 
 porre a base d’asta. La relazione dovrà essere redatta in una duplice versione: 
 l’una completa di tutti gli elementi informativi, ivi compresi quelli riguardanti le 
 generalità dell’esecutato; l’altra, diretta a fini pubblicitari, priva di riferimenti a 
 dati sensibili dell’esecutato. 
 

 LOTTO UNICO  
 

��������	
����
�
��������	������
����������
��
�������. 
Foglio 25   Particella 279   Sub 19 

graffato al    
Foglio 25   Particella 286   Sub 19 

 

Appartamento sito in Giffoni Valle Piana, loc. Curti, P.zza Umberto Linguiti, 20 (ex 1) 

costituito da una camera al Piano Secondo di estensione netta pari a mq 26,60 con balcone di 

mq 1,08 altezza netta interna pari a circa m 2,93 confina a Nord - Est con altrui propr.; a Sud - 

Est con P.zza Linguiti; a Sud - Ovest con altrui propr.; a Nord - Ovest con ballatoio 

condominiale, da un terrazzo comune di mq 10,54 al Piano Secondo e da un Sottotetto 

abitabile al Piano Terzo di estensione netta pari a mq 54,17 confina a Nord - Est con altrui 

propr.; a Sud - Est con P.zza Linguiti; a Sud - Ovest con altrui propr.; a Nord - Ovest con 

terrazzo comune di mq 12,00 e altrui propr.. Il sottotetto abitabile presenta altezze nette 

interne variabili al colmo da m 2,65 a m 2,80 alle gronde da m 1,70 a m 1,80. Il sottotetto 

abitabile è costituito da n. 3 camere di cui dotata di cucina, oltre un wc e sottotetti quali 

depositi. E’ censito all’Agenzia del Territorio, Catasto Fabbricato, nel Comune censuario di 

Giffoni Valle Piana in ditta ………. nato a .......................................... proprietà per 1/1 in 

regime di separazione dei beni e precisamente al Fg. n. 25 part.lla n. 279 sub 19 graffato alla 

part.lla n. 286 sub 19 categoria A/4 vani 5 rendita € 232,41. Pervenuto con Atto di 

Compravendita redatto dalla Dott.ssa Giuseppina Capobianco, Notaio in Giffoni Valle Piana, 

in data 20/12/2006 di cui al Rep. N. 63.719, Racc. N. 12.719. Non risulta costituito il 

condominio. Vi sono le seguenti formalità: Iscrizione del 22/12/2006 Reg. Part. 20015 Reg. 

Gen. 69794. Pubblico ufficiale Capobianco Giuseppina Rep. 63720/12720 del 20/12/2006 

Ipoteca volontaria derivante da Concessione a garanzia di mutuo. Costi per la cancellazione 
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ammontano a € 35,00. Trascrizione del 13/01/2017 Reg. Part. 1132 Reg. Gen. 1441 Pubblico 

ufficiale Tribunale di Salerno Rep. 10960/2016 del 13/12/2016. Atto esecutivo o cautelare - 

verbale di pignoramento immobile. Costi per la cancellazione ammontano a € 294,00. 

L’immobile, è stato interessato da un intervento di recupero funzionale e strutturale con 

Permesso di Costruire N. 6 del 04/08/2003. Il bene necessita di una sanatoria ai sensi dell’art. 

37 D.P.R. n. 380/01 per modeste difformità interne; costi pari a € 516,00 oltre onorario di un 

tecnico. Risulta trasmesso agli atti del Comune il Certificato di abitabilità in data 15/11/2005 

Prot. n. 14998.    

Valore di stima dell’intero € 80.000,00. 

 

 
 

1,17)  Estragga reperto fotografico – anche in formato digitale, secondo le specifiche di 
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